АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа  2016 г.                                        № 63
х. Бесплемяновский

Об установлении режима повышенной готовности на территории Бесплемяновского сельского поселения

	В соответствии с постановлением администрации Урюпинского муниципального района от 20 августа 2016 года № 364 «О введении режима повышенной готовности на территории Урюпинского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести режим повышенной готовности на территории Бесплемяновского сельского поселения с14.00 ч. 20 августа 2016 года.
2. Провести переучет всего свинопоголовья.
3. Запретить реализацию на территории сельского поселения животных всех видов, включая птицу, а также торговлю мясом свинины непромышленной выработки.
4. Обеспечить необходимый запас дезсредств.
5. Рекомендовать отделению почтовой связи запретить прием посылок от граждан с продуктами и сырьем животного происхождения.
6. При возникновении подозрения на африканскую чуму свиней немедленно извещать администрацию Бесплемяновского сельского поселения.
7. Обнародовать данное постановление в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru. и обнародовать на информационных стендах согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения.
8. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                   С.С.Дворянчикова